
UCHWAŁA NR XLIV/381/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1452, 1512) oraz art. 28 § 4, 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, poz. 1598, 
poz. 2076, poz. 2105, poz. 2262, poz. 2328, z 2022 r. poz. 835, poz. 974, poz. 1265, poz. 1301, poz. 1933) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/91/15 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. z 2015 r., poz. 8360), zmienionej Uchwałą Nr XI/76/19 Rady 
Gminy Kaźmierz z dnia 24 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. z  2019 r. poz. 6170), Uchwałą 
Nr XXXV/306/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 24 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. 
z 2022 r., poz. 771) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Na inkasentów opłaty targowej w poszczególnych sołectwach Gminy Kaźmierz wyznacza się 
sołtysów, którymi są odpowiednio: 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 
1. Bytyń Leszek Szymkowiak  
2. Chlewiska Andrzej Marciniak 
3. Dolne Pole Maria Kokot 
4. Gaj Wielki Beata Kmiecik 
5. Gorszewice Tadeusz Kaczmarek 
6. Kiączyn Andrzej Szulc 
7. Komorowo Sylwia Małachowska - Zgoła 
8. Kopanina Stanisław Przybył 
9. Młodasko Eugeniusz Wołgusiak 
10. Nowa Wieś Bogdan Hałaszkiewicz 
11. Piersko  Mirosława Nowakowska 
12. Radzyny Paweł Góralczyk 
13. Sierpówko Ewa Bartyzel 
14. Sokolniki Małe Katarzyna Lachowicz 
15. Sokolniki Wielkie  Weronika Kasperek 
16. Wierzchaczewo  Sylwia Kubala 
17. Witkowice Bogumiła Szymańska ” 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70EBCBB-33C2-4BAC-9960-77741377CA62. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70EBCBB-33C2-4BAC-9960-77741377CA62. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

  do Uchwały Nr XLIV/381/2022 
Rady Gminy Kaźmierz 

                                                        z dnia 24 października 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej  
 

 
Stosownie do treści art. 19 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych Rada Gminy  

w drodze uchwały może zarządzić pobór opłaty targowej w drodze inkasa oraz określić inkasentów. 
Dotychczas obowiązująca uchwała nr XV/91/15 z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 
targowej zakłada, że na terenie poszczególnych sołectw inkasem opłaty targowej zajmują się sołtysi. 

W związku z wyborem nowego sołtysa Pana Tadeusza Kaczmarka dokonanym podczas 
uzupełniających wyborów sołtysa wsi Gorszewice dnia 3 października 2022 r., wystąpiła konieczność 
zaktualizowania listy osób uprawnionych do poboru opłaty targowej w drodze inkasa. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70EBCBB-33C2-4BAC-9960-77741377CA62. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



